Contratação de obra para construção de escola em tempo integral, Bairro 
Progresso, Rio Brilhante/MS - FNDE - escola de 13 salas a ser realizada no município de 
Rio Brilhante/MS, através da Secretaria Municipal de Educação e Termo de 
Compromisso nº 964259/2024/FNDE/CAIXA. 
VALOR: O valor total da contratação é de R$ 10.289.000,00 (Dez milhões e duzentos e 
oitenta e nove mil reais). 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 27 (vinte e sete) meses, contados 
da publicação no PNCP, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, superior ao 
prazo de execução, com vistas ao cumprimento das obrigações acessórias.

[...]

contratação da empresa CONSTRUSILVER ENGENHARIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
45.995.865/0001-73, localizada na Rua: João Selingardi, nº 1396, Bairro: Parque dos Sabiás, no município de Campo
Grande - MS, CEP: 79.076-508, pelo valor global de R$ 5.810,00 (cinco mil oitocentos e dez reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
01.001 – Câmara Municipal de Rio Brilhante
01.001.01 – Legislativa
01.001.01.031 – Ação Legislativa
01.001.01.031.0101 – Execução das Ações Legislativas
01.031.0101.2001 – Manutenção das Atividades do Legislativo
3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica